1 c ARA M U M l c 1 pA U ü i ■ ■
!  -^OTOCOLO

2 3 SET 2021

CAMARA
— MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVt
APROVADO
Em pJenário

Cãrõline

MOÇÃO DE APLAUSOS n'' 494/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Doutor Lucas Gabriel
Correia Silva, que a subscreve este documento, faz-se a solicitação do pedido de

Moção de Aplausos à Estagiária GABRIELLY SANTOS PEREIRA NASCIMENTO, pelo
excelente trabalho que vem realizando em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens à Estagiária

GABRIELLY SANTOS PEREIRA NASCIMENTO, efetiva do Cartório de Itapevi, pelo

excelente trabalho exercido durante o momento de maior restrição da pandemía, onde

diversos setores mantiveram- se fechados, e essa profissional se manteve

trabalhando incessantemente, enfrentando bravamente as adversidades do dia a dia,

com afinco e dedicação.

Em reconhecimento, a Casa Legislativa deste Município, representando os munícipes
desta terra, vem em público, externar respeito e satisfação a Sra citada a cima, pelo
excelente trabalho que vem prestando em nosso Município.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de setembro de 2021

DOUTORJJICAS GABRIECCORREIA SILVA

:READOR-DEM

e. Arnaldo sargio Cordairo das Navas. SO
Vila Nova ItaoavI ■ ItapavI-SP ■ 06694-090

+55 n 4141-4472
wwwcamaraitaptvl.spgovOr

DiaDQ eamaraltapavi